[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области третьего созыва
                                                РЕШЕНИЕ № 14
д. Кипень                                                                                                 «28» мая  2015 г.

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области второго созыва  от 26 мая 2011 года № 8 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной нормы площади жилого помещения»
В связи с протестом прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 27.04.2015 г. № 7-63-2015 на решение Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение от 26.05.2011 г № 8 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной нормы площади жилого помещения», в целях приведения указанного решения в соответствие с требованиями Федерального законодательства, Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение р е ш и л:
1. Внести изменения в пункт 1 дефис 1 Решения Совета депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области второго созыва  от 26 мая 2011 года № 8 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной нормы площади жилого помещения», изложив его в следующей редакции:
«- учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 9 кв.м. от общей площади жилого помещения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования)   в средствах массовой информации  и на Интернет-сайте МО Кипенское  сельское поселение кипенское.рф.
Глава МО Кипенское сельское поселение                                                                       Председатель Совета депутатов :                                             М.В. Кюне